2 בנובמבר 2014

לכבוד
מר יואל ברייס
יועמ"ש משרד האוצר
משרד האוצר

שלום רב,

הנדון: הערות לתזכיר חוק התכנית הכלכלית לשנת 2015 (תיקוני חקיקה), התשע"ה-2014 –
בריאות (היטלים מתיירות רפואית וממוסדות רפואיים פרטיים)

אנו, הארגונים המפורטים בכותרת מסמך זה, מתכבדים להעביר לכם בזאת את הערותינו לתזכיר החוק שבנדון.

כללי

פרק הבריאות בתזכיר חוק התכנית הכלכלית לשנת 2015, נכתב בעקבות המלצות ועדת גרמן לחיזוק מערכת הבריאות הציבורית, ונראה כי הוא מנסה להתמודד עם בעיית ההרחבה המדאיגה של שירותי הבריאות הפרטיים.